
PRAVIDLA SOUTĚŽE 
 

O NEJLEPŠÍ FOTOGRAFII DOMÁCÍHO MAZLÍČKA 

 

I. Základní ustanovení 
 

1. Tato pravidla soutěže (dále jen „pravidla“) upravují podmínky soutěže o nejlepší fotografii 
domácího mazlíčka při konzumaci potravin značky LOUIE™ (dále jen „soutěž“). Tato pravidla 
jsou k dispozici nepřetržitě po celou dobu trvání soutěže na internetové adrese www.louie.pet 
v sekci „soutěž“ a jsou jediným závazným dokumentem upravující pravidla soutěže. 

 
2. Pořadatelem soutěže je společnost ALEMAR Real and Trading s.r.o., IČ: 081 31 058, se sídlem 

Peroutková 290/5, 602 00 Brno – střed, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Brně, oddíl C, vložka 112038 (dále jen „pořadatel“). 

 
3. Výherní cena byla pořadatelem určena následující: finanční částka ve výši 115.000,- Kč (pozn. 

neboli výherní cena), z níž bude ze strany pořadatele správci daně odvedena srážková daň dle 
aktuálních právních předpisů. Finanční částka vyplacená vítězovi pak bude činit částku ve výši  
100.000,- Kč. 

 
II. Doba konání soutěže 

 
1. Tato soutěž bude probíhat v čase od 02.02.2024 do 30.04.2024 včetně. Každý účastník tedy 

musí být přihlášen do soutěže nejpozději dne 30.04.2024 v 23:59. Přihlášky zaslané po tomto 
datu nebudou zařazeny do porotního rozhodování o nejlepší fotografii, a tedy nebudou ani 
soutěžit o výherní cenu. 

 
2. Pořadatelem vybraná porota poté vybere dle pravidel uvedených dále nejpozději do 

31.05.2024 nejlepší fotografii, jež se stane v soutěži tímto rozhodnutím vítěznou. Nejpozději do 
následujících 10 pracovních dnů pak bude vítězi příslušní výherní částka vyplacena. 

 
III. Přihlášení do soutěže 

 
1. Této soutěže se může účastnit pouze fyzická osoba, která splní následující podmínky: 

 
a) v období od 02.02.2024 do 30.04.2024 nakoupí v internetovém obchodu www.louie.pet 

konzervy pro psy nebo kočky v hodnotě minimálně 1.000,- Kč vč. DPH. 
 

b) nejpozději do 30.04.2024 v 23:59 pošle na emailovou adresu soutěž@louie.pet fotografii 
svého domácího mazlíčka, na které bude zachycen při konzumaci některé z konzerv značky 

LOUIE™ zakoupené v internetovém obchodu www.louie.pet. 
 

2. Účastník zašle fotografii jakožto přílohu dané emailové zprávy. Pořadatel upozorňuje, že daná 
fotografie musí být pouze přímou přílohou odeslané emailové zprávy. Uložení na jakékoliv 
vzdálené úložiště s uvedením odkazu do mailové zprávy či jakýkoliv jiný způsob doručení dané 
fotografie nežli elektronicky formou přílohy v mailu na adresu: soutěž@louie.pet bohužel 
způsobí automatické vyřazení ze soutěže. Pořadatel tedy výslovně upozorňuje, že nebude 
otevírat jakékoliv zaslané odkazy. 

 
3. Účastník je povinen danou fotografii zaslat ve formátu .jpg a nikoliv v souboru nebo ve složce. 

Fotografie zaslané v komprimované podobě například ve formátu .zip, .rar nebo jiném podobné 
programu nebudou akceptovány a budou ze soutěže vyřazeny. 

 
4. Fotografie musí zachycovat domácího mazlíčka výhradně jen účastníka soutěže. Za obsah dané 

fotografie odpovídá v plném rozsahu účastník. 
 

5. Na fotografii nesmí být zachyceny žádné jiné osoby nežli případně účastník a jeho domácí 
mazlíček spolu s danými konzervami. Fotografie nesmí obsahovat žádné zákonem zakázané 
prvky či jakkoliv nevhodné nebo nemorální chování. Takové fotografie budou okamžitě a bez 
dalšího ze soutěže vyřazeny. 

 

 

1 

http://www.louie.pet/
http://www.louie.pet/
http://www.louie.pet/
mailto:soutÄ�Å¾@louie.pet
http://www.louie.pet/
mailto:soutÄ�Å¾@louie.pet


6. Do dané emailové zprávy uvede účastník svoje jméno, příjmení, datum narození, adresu 
trvalého bydliště a číslo bankovního účtu pro účely výplaty případné výhry. Nebude-li 
emailová adresa tyto údaje obsahovat, může být daná fotografie i účastník ze soutěže bez 
dalšího vyřazeny. 

 

IV. Účastníci soutěže 
 

1. Účastníkem soutěže může být pouze fyzická osoba starší 18 let, která podá přihlášku odesláním 
emailové zprávy na adresu soutěž@louie.pet spolu s fotografií svého mazlíčka dle pravidel 
uvedených výše, a to nejpozději do data uvedeného v Článku II. odst. 2 těchto pravidel. 

 
2. Ze soutěže budou vyloučeni všichni účastníci soutěže, kteří nesplní všechny předepsané 

podmínky účasti v této soutěži. Z účasti v soutěži jsou dále vyloučeny všechny osoby v 
pracovním nebo obdobném poměru ve vztahu k pořadateli soutěže či k osobám s pořadatelem 
personálně a majetkově spjatými. 

 
3. Pořadatel si tímto vyhrazuje právo vyloučit ze soutěže ty soutěžící, u jejichž soutěžního chování 

se projevují známky podvodného soutěžení nebo u nich může být jiné důvodné podezření, že z 
jejich strany dochází k obcházení těchto pravidel či zneužívání soutěže. 

 
4. Každý účastník může být do soutěže zařazen pouze jednou. 

 
5. Účastník je povinen do přihlášky uvést pouze svoje správné a úplné osobní údaje. Účastník tedy 

není oprávněn přihlásit do soutěže někoho jiného či uvádět nesprávné či chybné údaje. 
 

6. Samotným podáním přihlášky do soutěže nevzniká účastníkovi právo na výherní cenu. 
Pořadatel si vyhrazuje právo provést vyhodnocení a výherní cenu darovat pouze jednomu 
porotou vybranému účastníkovi soutěže. 

 
7. Účastník může být ze soutěže na svoji žádost zaslanou na adresu podpora@louie.pet kdykoliv 

vyřazen. Ze žádosti musí vyplývat vůle účastníka být zcela vyřazen ze soutěže. Účastník je v 
takovém případě ze soutěže vyřazen bez dalšího, tedy bez jakéhokoliv nároku na posouzení 
jeho fotografie porotou. 

 
 

V. Určení vítěze a vyhlášení výsledků 
 

1. Vítěz soutěže bud určen na základě vyhodnocení fotografií poroty složené z jednatele 
společnosti, provozního ředitele, vedoucího marketingu, key account managera a ředitele 
výroby. Porota bude rozhodovat dle vlastního estetického posouzení všech fotografií 
zařazených do soutěže, a to prostou většinou hlasů. Kromě povinnosti zachytit svého mazlíčka 
při konzumaci konzerv LOUIE™ nejsou dány další zvláštní parametry na obsah fotografií. 
Účastník bere na vědomí, že členové poroty mohou mít jiné estetické nároky či vjemy z 
fotografie než účastník samotný. U fotografií se však oceňuje zejména nápaditost, případný 
humorný prvek, originalita apod. 

 
2. Vítěz bude vyhlášen výhradně jen zasláním emailové zprávy oznamující výhru na emailovou 

adresu vítězného soutěžícího. Bude-li si výherce přát též zveřejnění své výhry, je možné se na 
tom s pořadatelem případně individuálně domluvit. 

 
3. S vyhlášeným výhercem je okamžikem zveřejnění výsledků soutěže uzavřena darovací smlouva, 

jejímž předmětem je darování výherní ceny ze strany pořadatele, kromě případu, kdy bude ze 
strany pořadatele požadováno uzavření písemné darovací smlouvy (pozn. v takovém případě je 
smlouva uzavřena teprve až podpisem smlouvy oběma smluvními stranami). Přihlášením do 
soutěže projevuje soutěžící svoji vůli případnou výherní cenu jakožto dar do svého vlastnictví 
přijmout. Vyhlášením vítěze pak pořadatel projevuje vůli výherní cenu darovat vybranému 
výherci. Pořadatel si může vyhradit právo na uzavření písemné darovací smlouvy s vítězným 
účastníkem a účastník se k tomuto úkonu zavazuje poskytnout náležitou součinnost. V takovém 
případě je pořadatel oprávněn výplatu výhry odložit do doby uzavření písemné darovací 
smlouvy. 

 
 

2 

mailto:soutÄ�Å¾@louie.pet
mailto:podpora@louie.pet


4. Pořadatel splní svoji povinnost předat výherní cenu tím, že danou finanční částku odešle na 
bankovní účet zaslaný účastníkem v přihlašovacím mailu. Sdělením bankovního účtu do 
přihlašovacího mailu dává účastník najevo svoji vůli, aby výherní cena byla vyplacena přímo na 
tento bankovní účet. Účastník tedy v plném rozsahu odpovídá za správnost takto sděleného 
bankovního účtu. Bude-li takto sdělený bankovní účet nesprávný, jdou důsledky tohoto 
pochybení pouze jen za účastníkem. Povinnost pořadatele vyplatit výhru bude splněna 
odesláním na účet sdělený v přihlašovacím mailu. Pozdější změna bankovního účtu se připouští 
pouze na základě oboustranné dohody pořadatele a účastníka řízení. 

 
5. Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoliv změnit, omezit nebo přerušit pravidla této soutěže včetně 

doby její platnosti či soutěž ukončit, a to v průběhu celého soutěžního období. Jakákoliv z těchto 
výše uvedených skutečností bude neprodleně oznámena soutěžícím na webu pořadatele 
www.louie.pet. Případné nové znění pravidel bude účinné od okamžiku jejich zveřejnění. 

 
6. Pořadatel je dále oprávněn kdykoliv v průběhu soutěže zkontrolovat, zda soutěžící splnili 

veškeré nezbytné podmínky pro účast v soutěži a v případě sporu rozhodnout s konečnou 
platností o jakékoliv otázce spojené se soutěží. Mimo to, má pořadatel právo vyloučit 
jakéhokoliv soutěžícího, u něhož je podezření, že porušoval či zneužíval tato pravidla nebo se 
účastnil soutěže podvodným způsobem. Případné námitky k průběhu soutěže je soutěžící 
povinen zaslat pořadateli do 5 pracovních dnů od vyhlášení výsledků soutěže písemně na 
adresu sídla pořadatele. Na pozdější námitky nebude brán zřetel. Pořadatel neodpovídá za 
jakékoliv škody vzniklé výhercům (soutěžícím) ani třetím osobám v souvislosti s účastí v soutěži 
nebo realizací výher. 

 
7. Odesláním přihlášky z emailové adresy účastníka soutěže dává tento účastník jednoznačně 

najevo, že daná emailová adresa, z níž bude přihláška odeslána, je sférou jeho dispozice. 
Pořadatel tedy může komunikovat s účastníkem výhradně skrze tuto emailovou adresu. 

 
Jakékoliv sdělení či právní jednání odeslané na emailovou adresu účastníka ze strany 
pořadatele se považuje za doručené dnem odeslání emailové zprávy pořadatele. Bude-li zpráva 
pořadateli vrácena s oznámením, že se jedná o nedoručitelnou zprávu, má pořadatel právo 
účastníka soutěže vyzvat k součinnost též prostřednictvím listinné zásilky zaslané na sdělenou 
adresu účastníka. Pakliže tento neposkytne náležitou či vyžádanou součinnost (pozn. například 

 
v podobě podpisu písemné darovací smlouvy) nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne 
doručení výzvy do sféry jeho dispozice, bude takový účastník vyřazen bez dalšího. Pořadatel 
následně vybere náhradního vítěze. 

 

VI. Ochrana osobních údajů 
 

1. Správcem osobních údajů účastníků výše popsané soutěže ve smyslu článku 4 odst. 7 nařízení 
GDPR je pořadatel. 

 
2. Pro účely organizace soutěže a účasti účastníka na soutěži je nezbytné zpracování osobních údajů 

v rozsahu: 
 

- jméno, příjmení, 
- bydliště v rozsahu úplné adresy, 
- bankovní účet, 
- e-mailová adresa. 

 
3. Pakliže se bude na totožné adrese vyskytovat více osob stejného jména a příjmení s různým datem 

narození, zavazuje se o tom soutěžící – vítěz informovat pořadatele nejpozději do 2 pracovních dnů 
ode dne vyhlášení vítěze, a to samostatnou mailovou zprávou zaslanou pořadateli. Daná zpráva 
musí být odeslána z emailové adresy uvedené v přihláškovém formuláři. 

 
4. Osobní údaje jsou dále zpracovávány za účelem vyhodnocení soutěže, vyhlášení výsledků 

soutěže na webových stránkách www.louie.pet, kde budou uveřejněny informace o vítězi v 
rozsahu jeho jména, příjmení a města bydliště. 

 
5. Účelem zpracování osobních údajů je dále zajištění organizace a vyhodnocení soutěže, kdy pro 

tento účel bude pořadatel nucen provádět zejména tyto operace zpracování: 

 

3 

http://www.louie.pet/
http://www.louie.pet/


- ukládání osobních údajů při registraci do soutěže,  
- zasílání informativních e-mailů ve věcech týkajících se soutěže samotné a další komunikace 

potřebná pro účely ověření splnění podmínek soutěže účastníky,  
- zpracování konkrétních osobních údajů pro účely kontroly a vyhodnocení soutěže dle 

těchto pravidel. 
 

6. Právním základem zpracování je účast v soutěži a s ní spojený souhlas s pravidly této soutěže 
dle čl. 6 odst. 1 písm. a) nařízení GDPR. 

 
7. Ve vztahu k danému zpracování svědčí účastníkovi právo na: 

 
a. ODVOLÁNÍ SOUHLASU – souhlas lze odvolat kdykoli např. odesláním e-mailové zprávy na 

adrese: podpora@louie.pet. Odvolání souhlasu nebude mít vliv na zákonnost zpracování 
osobních údajů, které bylo prováděno před jeho odvoláním. Důsledkem odvolání souhlasu 
bude ukončení účasti v soutěži. Bude-li souhlas odvolán po skončení soutěže a bude-li 
takovýto účastník vítězem, bude důsledkem smazání informace z webových stránek Správce, 
příp. z jeho profilů na sociálních sítích.  

b. PŘÍSTUP – právo na informaci, zda jsou či nejsou osobní údaje účastníka zpracovávány. Jsou-
li osobní údaje zpracovávány dále právo na informace o zpracování v předepsaném rozsahu 
a právo za určitých podmínek získat kopii zpracovávaných údajů;  

c. OPRAVU – právo požadovat provedení opravy, jsou-li zpracovávané osobní údaje nepřesné. 
Případně právo požadovat doplnění, nejsou-li údaje úplné;  

d. VÝMAZ – právo žádat za právními předpisy stanovených podmínek (odvolání souhlasu, 
skončení smlouvy, protiprávnost zpracování) vymazání údajů;  

e. OMEZENÍ ZPRACOVÁNÍ – právo požadovat označení a případné omezení (pozastavení) 
zpracování do doby ověření přesnosti údajů, zákonnosti zpracování, vyřízení námitky nebo 
kvůli ochraně zájmů účastníka (uplatnění nebo ochrana či obrana práv a právních zájmů);  

f. STÍŽNOST – právo obrátit se na Úřad pro ochranu osobních údajů se stížností vůči Správci, 
zpracování či podmínkám uplatňování práv. Kontaktní a další údaje o úřadu viz www.uoou.cz;  

g. PŘENOSITELNOST – právo za právními předpisy stanovených podmínek získat údaje pro další 
zpracování účastníkem určenou jinou osobou, které údaje předá, či si žádat jejich přímé 
předání k dalšímu zpracování jinou osobou. 

 
Účastník má dále právo nebýt předmětem rozhodnutí založeného na automatizovaném 
zpracování včetně profilování. 

 
8. Doba uchování údajů samotných bude po dobu trvání soutěže, resp. do vyhlášení výsledků této 

soutěže a 365 dnů po jejím skončením za účelem kontroly splnění podmínek. Po uplynutí této 
doby budou osobní údaje uchovány pouze v nezbytném omezeném rozsahu z důvodu případné 
kontroly soutěže ze strany orgánu dozoru a pro případ doložení, že správce postupoval v 
souladu s právními předpisy a pravidly nejdéle po dobu 3 let od skončení soutěže, neukládá-li 
zákon delší dobu. 

 
9. Místem zpracování osobních údajů bude sídlo správce a zabezpečené multimediální cloudové 

prostředí. 
 

10. Pro využití jakéhokoliv z práv dle čl. VI. odst. 7 se může účastník soutěže obrátit na správce e-
mailem na adrese podpora@louie.pet. Účastník může dále uplatnit stížnost u dozorového 
úřadu, kterým je pro věc zpracování osobních údajů Úřad pro ochranu osobních údajů, se 
sídlem Pplk. Sochora 27, Holešovice, 170 00 Praha 7, www.uoou.cz. 

 
VII. Závěrečná ustanovení 

 
1. Veškeré případná spory související se soutěží budou řešeny výhradně dle českého práva, které 

je pro tyto účely dohodnuto jako rozhodné. Sudištěm pro případné spory bude Česká 
republika. Účastník soutěže s tímto bezvýhradně souhlasí. 

 
2. Veškerá případná oznámení ohledně změn soutěže apod. budou činěna prostřednictvím webu 

pořadatele www.louie.pet, kdy pořadatel neodpovídá za případnou dočasnou nedostupnost 
jeho webových stránek způsobenou objektivními okolnostmi. 

 
4 

mailto:podpora@louie.pet
http://www.uoou.cz/
mailto:podpora@louie.pet
http://www.uoou.cz/
http://www.louie.pet/


3. V případě jakýchkoliv dalších dotazů a více informací týkajících se této soutěže prosím kontaktuje 
přímo pořadatele na e-mailové adrese podpora@louie.pet, příp. na telefonické lince  
+420 604 619 513. 

 
4. Tato pravidla nabývají účinnosti okamžikem jejich zveřejněn na webu pořadatele. 

 

 

V Brně dne 02. února 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 

mailto:podpora@louie.pet

